
ZARZĄDZENIE NR VI/ 94  /11
WÓJTA GMINY TARNÓW

Z DNIA   29  CZERWCA     2011

w sprawie : zmiany w   uchwale budzetowej Gminy Tarnów na 2011 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. z  2001 r. Nr  
142, poz. 1591 z późn. zm. )   art.  257 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157 z  
2009 r. poz. 1240),  oraz     § 10     pkt 2  uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2011  r.  Nr IV/24/2011  Rady Gminy  
Tarnów     z     dnia         25  stycznia   2011    r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje :

§ 1.

1. W tabeli  Nr 1 do Uchwały budżetowej Nr IV/24/2011  z dnia 25  stycznia 2011  roku      „DOCHODY 
BUDŻETU  GMINY TARNÓW NA 2011  ROK” dokonuje się następujących zmian: 

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
851 OCHRONA ZDROWIA 154,00 --

85195 Pozostała działalność 154,00 --
1/ Dochody bieżące 154,00 --
W tym:

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin)  ustawami 

154,00 --

RAZEM 154,00 --

2. W tabeli  Nr 2 do Uchwały budżetowej Nr IV/24/2011  z dnia 25 stycznia 2011  roku      „WYDATKI 
BUDŻETU  GMINY TARNÓW NA 2011  ROK” dokonuje się następujacych zmian: 

dział TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 500,00 1 500,00

71035 Cmentarze 1 500,00 1 500,00
1/ Wydatki bieżące 1 500,00 1 500,00
W tym:
a) wydatki jednostek budżetowych 1 500,00 1 500,00
W tym:
- wydatki związane z realizacją ich zadań  statutowych 1 500,00 --
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone -- 1 500,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 000,00 4 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000,00 4 000,00

1/ Wydatki bieżące 4 000,00 4 000,00
W tym:
a) wydatki jednostek budżetowych 4 000,00 4 000,00

1



W tym:
- wydatki związane z realizacją ich zadań  statutowych 4 000,00 --
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone -- 4 000,00

dział TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 000,00 1 000,00

80110 Gimnazja 1 000,00 1 000,00
1/ Wydatki bieżące 1 000,00 1 000,00
W tym:
e) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w 
części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 000,00 1 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 154,00
85195 Pozostała działalność 154,00

1/ Wydatki bieżące 154,00
W tym:
a) wydatki jednostek budżetowych 154,00
W tym:
- wydatki związane z realizacją ich zadań  statutowych 154,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

25 000,00 25 000,00

90095 Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00
1/ Wydatki bieżące 25 000,00
W tym:
a) wydatki jednostek budżetowych 25 000,00
W tym:
- wydatki związane z realizacją ich zadań  statutowych 25 000,00

2/ Wydatki majątkowe 25 000,00
W tym:
a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00
W tym:
Poręba Radlna – budowa centrum wsi 25 000,00

RAZEM 31 654,00 31 500,00

§ 2.
  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2


	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia

